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Guanti in lattice Classic Grip PORTWEST
A150 colore arancione taglia L

CK090304

Guanti Classic Grip A150
5036146007332
PORTWEST

A1500RRL

CF

Confezione
12

18

1.035

4849

Guanti da lavoro con polsino elastico - maglia a 10 aghi - palmo e dita spalmate in lattice
idrorepellente antiscivolo - IDEALI NEI LAVORI DI EDILIZIA E MANUTENZIONE STRADALE

Colore arancione/giallo
Materiale poliestere/cotone
Marca PORTWEST
Taglia L

Materiale spalmatura lattice




