

<b>Guanti in lattice Classic Grip PORTWEST A150 colore arancione taglia L - paio</b>	
Codice	CK090304
Descrizione	Guanti Classic Grip A150
EAN	5036146007332
Marca	PORTWEST
Part number	A150ORRL
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	18
Peso (kg)	1.035
Volume (cm³)	4849
Guanti da lavoro con polsino elastico - maglia a 10 aghi - palmo e dita spalmate in lattice idrorepellente antiscivolo - ideali nei lavori di edilizia e manutenzione stradale	

SPECIFICHE	
Colore	arancione/giallo
Materiale	poliestere/cotone
Marca	PORTWEST
Taglia	L
Materiale spalmatura	lattice

Livello di protezione al taglio

A1

---